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Carsten Billeschou är nytillträdd VD för Promens Sverige med uppgift att leda 

bolagets fortsatta utveckling. En av de första sakerna han gjorde var att ta hjälp av 

CANEA för att forma strategin för företaget samt få en överblick av Promens marknad 

och kunder i Sverige.

”Vi tillhör en stor koncern och mycket finns redan på plats i fråga om strategi och resurser. För 

att lyckas på en lokal marknad är det dock klokt att anpassa strategin till lokala förutsättningar. 

Historien är full av exempel på företag som misslyckats för att de inte förstått och anpassat 

sig till lokala förhållanden”. 

Syftet var att hjälpa Promens ledningsgrupp att få en faktabaserad bild av läget och dra upp 

riktlinjerna för de kommande åren. Detta genomfördes i huvudsak genom en marknadsanalys 

följt av en strategiworkshop.

”Med CANEAs hjälp fick vi snabbt fram viktiga synpunkter från våra kunder, vår position på 

marknaden och en samstämmig bild över det interna läget. Genom att låta CANEA organi-

sera och leda workshopen kunde jag vara en i gänget, vilket var ett 

utmärkt sätt för mig att lära känna mina nya kollegor. CANEA kan 

alla teorier och har en väl fungerande metodik. Effektiviteten i arbetet 

och resultatet av workshopen och marknadsanalysen uppvägde med 

råge kostnaden. När det gäller konsulterna som hjälpte oss så var de 

jordnära, kompetenta och lyssnade på vad vi hade att säga, vilket var 

avgörande för det goda resultatet. Jag skulle absolut rekommendera 

andra ledningsgrupper att utnyttja möjligheten att stanna upp och 

tänka till med CANEAs hjälp!”.

Carsten Billeschou, VD

Promens Lidköping AB

Historien om Promens började 1984 som ett 
litet projekt inom den isländska fi skeindu-
strin. Idag är Promens en av världens största 
tillverkare av plastprodukter med fabriker i 
60 länder och över 6000 anställda. 

Att stanna upp och tänka till – 
marknadsanalys och strategiworkshop

Konsulttjänster är den dominerande delen inom CANEA. Vi skapar tillsammans med våra upp-

dragsgivare systematiska arbetssätt som leder till en verksamhet som fungerar effektivare. Vi 

arbetar inom; Strategi, Organisation och Ledarskap, Effektivisering, Processförbättring, Kvalitet, 

Miljö och Arbetsmiljö. Bland uppdragsgivarna finns både offentlig sektor samt stora och små 

företag; t.ex. Akzo Nobel, Temporent, ABB, Billerud, Banverket, Göteborgs stad, Nordea, 

Ericsson, Oracle, Posten, TeliaSonera, Vägverket, SAAB, Sony Ericsson, V-TAB och Volvo.

Konsulttjänster


